
V Praze 19. prosince 2013
Č.j.: 2013/4514/420

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v poptávce „Obnova 
Quest licencí III.“.

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější:

Uchazeč IČO
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH

QTD spol. s r.o.
Nádražní 351, 549 01 Nové Město nad Metují

27519333 499 200,-

Pořadí všech hodnocených nabídek:

Pořadí 
nabídek

Uchazeč IČO
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH

1.
QTD spol. s r.o.
Nádražní 351, 549 01 Nové Město nad Metují

27519333 499 200,-

2.
SOLUTEX s.r.o.
Sudoměřská 25, 130 00 Praha 3

26727013 664 315,-

3.
PER4MANCE s.r.o.
Fisova 3, 602 00 Brno

60749024 742 400,-

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče, jehož nabídka byla podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena 
jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Ing. Milan Zirnsák JUDr. Jan Mayer
náměstek pověřený řízením ředitel odboru obchodního    

odboru infrastruktury a provozu IT
  podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1


		2013-12-18T16:03:25+0100


		2013-12-18T16:09:48+0100




